Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 644

Приморского района Санкт-Петербурга

Протокол принятия решения

по результатам проведения школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников

по обществознанию

24 сентября 2024

Присутствовали:

Члены оргкомитета Карпенко О.С., Зуева М.В.

Члены жюри Беседовская А.В., Павлова И.Н.

Повестка

1. Об утверждении результатов проведения школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников по обществознанию (дата проведения 16.09.2024)

2. О проведении апелляции по результатам проведения школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников по обществознанию.

Доложил:

Павлова И.Н, член жюри, информацию о проведении школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников по обществознанию. Проверка работ была проведена в

установленные сроки. Составлен количественный отчет.

Принято решение:

1. Утвердить предварительные результаты школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников по обществознанию (Приложение)

2. Назначить показ работ и апелляцию на 24.09.2024.

Руководитель МО _________________________/Зуева М.В.

Приложение

к протоколу принятия решения

по результатам проведения школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников

по обществознанию

от 24 сентября 2024

№
Класс

обучения

За какой

класс

выступает

ФИО обучающегося

Кол-

во

балло

в

Стату

с
ФИО педагога

1 5 5 Медведев Роман Вениаминович 41   Ковалева Е.Н.

2 6 6 Точилов Матвей Сергеевич 33   Довнар С.М.

3 6 6 Кораблев Степан Алексеевич 30   Довнар СМ.

4 7 7 Матвеева Марина Ильинична 45   Павлова И. Н.

5 7 7 Мигун Егор Станиславович 42   Павлова И. Н.

6 7 7 Ганеев Михаил Владимирович 40   Павлова И. Н.

7 7 7 Данг Нят Кхань 40   Павлова И. Н.

8 7 7 Килимник Софья Николаевна 37   Павлова И. Н.

9 7 7 Борокина Таисия Андреевна 35   Павлова И. Н.

10 7 7
Перепёлкина Валерия

Дмитриевна
34   Павлова И. Н.

11 7 7 Кузнецов Алексей Витальевич 34   Павлова И. Н.

12 7 7 Хемий Анна Александровна 33   Павлова И. Н.

13 7 7 Борисова София Михайловна 33   Павлова И. Н.

14 7 7 Ашихин Степан Сергеевич 30   Павлова И. Н.

15 7 7 Силенова Варвара Максимовна 30   Павлова И. Н.

16 7 7 Осауленко Владимир Олегович 30   Павлова И. Н.

17 7 7 Бурцев Степан Сергеевич 27   Павлова И. Н.

18 7 7 Филин Артём Денисович 22   Павлова И. Н.

19 7 7 Шульпина Валерия Алексеевна 20   Павлова И. Н.

20 7 7 Агарков Владислав  Дмитриевич 17   Павлова И. Н.

21 8 8 Алеков Владимир Сергеевич 50   Беседовская А.В.

22 8 8 Дмитриев Эрик Эдуардович 32   Беседовская А.В.

23 8 8 Дымашевская Елена Викторовна 30   Беседовская А.В.

24 8 8
Комиссаров Артём

Александрович
51   Беседовская А.В.

25 8 8 Майгатов Богдан Алексеевич 44   Беседовская А.В.

26 8 8 Пилипцова Ева Евгеньевна 54   Беседовская А.В.

27 8 8 Поплавский Родион Юрьевич 57   Беседовская А.В.

28 8 8 Чайчиц Даниил Вадимович 59   Павлова И. Н.

29 8 8 Рябинин Демид Денисович 57   Павлова И. Н.

30 8 8 Забальский Фёдор Николаевич 57   Павлова И. Н.

31 8 8 Попов Никита Александрович 56   Павлова И. Н.

32 8 8 Елагин Тимофей Алексеевич 55   Павлова И. Н.

33 8 8 Сорокина Нелли Павловна 55   Павлова И. Н.

34 8 8 Беликова Алиса Тарасовна 53   Павлова И. Н.

35 8 8 Жуков Георгий Валентинович 53   Павлова И. Н.

36 8 8 Шепель Милана Андреевна 49   Павлова И. Н.

37 8 8 Артемьев Владислав Сергеевич 39   Павлова И. Н.

38 8 8 Ахметшин Артём Романович 39   Павлова И. Н.

39 8 8 КараеваАрина Михайловна 45   Ковалева Е.Н.

40 8 8 Краев Степан Борисович 44   Ковалева Е.Н.

41 8 8 Фиронова Варвара Павловна 40   Ковалева Е.Н.

42 8 8
Комарова Александра

Дмитриевна
40   Ковалева Е.Н.

43 8 8 Филиппова Екатерина Алексеевна 63   Ковалева Е.Н.

44 8 8 Орёл Анастасия Алексеевна 16   Ковалева Е.Н.

45 8 8 Конева Вероника Сергеевна 39   Ковалева Е.Н.

46 8 8 Яковлева Ксения Романовна 46   Ковалева Е.Н.

47 8 8 Зезюля Анна Антоновна 38   Ковалева Е.Н.

48 8 8 Серков Тимофей Дмитриевич 50   Ковалева Е.Н.

49 9 9 Азаров Роман Александрович 70   Беседовская А.В.

50 9 9 Аришина Василиса Максимовна 46   Беседовская А.В.

51 9 9 Бандурин Иван Александрович 42   Беседовская А.В.

52 9 9
Кириченко Владимира

Владимировна
47   Беседовская А.В.

53 9 9
Кошелапова Александра

Станиславовна
32   Беседовская А.В.

54 9 9 Любимцев Иван Денисович 50   Беседовская А.В.

55 9 9 Матвеев Олег Олегович 48   Беседовская А.В.

56 9 9 Паскарь Владислав Анатольевич 48   Беседовская А.В.

57 9 9 Степанов Мирослав Юрьевич 53   Беседовская А.В.

58 9 9 Тюндер Никита Алексеевич 56   Беседовская А.В.

59 9 9 Фиронов Григорий Павлович 41   Беседовская А.В.

60 9 9 Кирсанов Арсений Олегович 47   Довнар С.М..

61 9 9 Бородатый Давид Александрович 41   Довнар С.М.

62 9 9 Розанова Кристина Павловна 37   Довнар С.М.

63 9 9 Иванов Тимофей Григорьевич 35   Довнар С.М.

64 9 9
Ожогина Елизавета

Владимировна
30   Довнар С.М.

65 9 9 Зейтц Федор Иванович 29   Довнар С.М.

66 9 9 Лагутин Артем Андреевич 28   Довнар С.М.

67 9 9 Никитин Андрей Михайлович 23   Довнар С.М.

68 9 9 Шилова Анфиса Александровна 22   Довнар С.М.

69 10 10 Галимова Ника Олеговна 57   Беседовская А.В.

70 10 10 Геращенко Максим Сергеевич 51   Беседовская А.В.

71 10 10 Куприянов Иван Артемович 44   Беседовская А.В.

72 10 10 Новиков Аркадий Сергеевич 62   Беседовская А.В.

73 10 10 Стасюк Екатерина Александровна 32   Беседовская А.В.

74 10 10 Чернышева Анастасия Антоновна 44   Беседовская А.В.

75 11 11 Билинец Арина Максимовна 46   Беседовская А.В.

76 11 11 Губин Иван Владимирович 66   Беседовская А.В.

77 11 11 Елагин Савелий Алексеевич 69   Беседовская А.В.

78 11 11 Казанцева Валерия Дмитриевна 64   Беседовская А.В.

79 11 11 Карчевский Макар Сергеевич 53   Беседовская А.В.

80 11 11 Миронова Арина Витальевна 71   Беседовская А.В.

81 11 11 Морозова Елизавета Алексеевна 51   Беседовская А.В.

82 11 11 Низаметдинов Артём Артурович 24   Беседовская А.В.

83 11 11 Папикян Амаяк Арамович 34   Беседовская А.В.

84 11 11 Постолакий Дарья Максимовна 61   Беседовская А.В.

85 11 11 Стафиевская Яна Анатольевна 63   Беседовская А.В.